
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 2. 2021 

 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:  Sanatorium Jablunkov a.s.   IČ: 27835545 

   č.p. 442    

   739 91 Jablunkov  

 

2. Zhotovitel:  Beskydská stavební, a.s.   IČ: 28618891  

   Frýdecká 225 

   739 61 Třinec   

     

Předmět smlouvy: Úprava lůžkového oddělení – 2.etapa 

 

Shora uvedena smlouva se mění (doplňuje) takto: 

   

1.  V oddíle III. Předmět smlouvy se v bodě 1. mění rozsah předmětu plnění díla o 

odsouhlasené vícepráce a méněpráce specifikované v přiložené rekapitulaci VP/MP. 

 

2.  V oddíle V. Cena za dílo se v bodě 1. mění cena díla vzhledem k výše uvedeným 

vícepracím a méněpracím a to takto:  

 

 cena víceprací a méněprací bez DPH            122 679,21 Kč 

 cena díla dle SoD bez DPH                                      16 949 760,74 Kč 

            cena díla celkem vč. D1 bez DPH                          17 072 439,95 Kč 

DPH 21 % celkem                                                    3 585 212,39 Kč 

cena díla celkem vč. D1 vč. DPH                            20 657 652,34 Kč 

 

Ostatní ujednání, pokud nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.  

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

vyhotovení. 

 

V Třinci dne: 07. 07. 2021 

 

              Za objednatele                                                                             Za zhotovitele 

 

 

…………………………………                                         …………………………………….. 

      Ing. Jan Zawada, MBA            Ing. Marek Kufa 

     předseda představenstva            předseda představenstva 

                                                               

 

……………………………….. 

    Ing. Zuzana Mariňáková 

místopředseda představenstva 

 

 

Příloha: Realizační tabulka změnových listů 

 

 

         


